

Årsredovisning
för
Promota Security AB
556493-2894

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Andersson, Verkställande direktör
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Promota Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1994 och berdiver verksamhet inom bevakningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat mer än 30% pga att avtalet med en stor kund löpt ut och företaget vann inte den nya upphandlingen med kunden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 380	23 097	26 748	28 989
Resultat efter finansiella poster	1 062	2 139	1 977	3 548
Soliditet (%)	54,0	26,0	48,0	50,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	439 795	1 692 541	2 232 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 692 541	-1 692 541	0
Årets resultat			834 497	834 497
Belopp vid årets utgång	100 000	2 132 336	834 497	3 066 833

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 132 336
årets vinst	834 497
	2 966 833

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 466 833
	2 966 833

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 379 739	23 096 507
Övriga rörelseintäkter		0	268 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 379 739	23 365 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 539	-459 974
Övriga externa kostnader		-1 566 503	-1 778 158
Personalkostnader	2	-11 397 912	-18 960 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 133	-43 192
Summa rörelsekostnader		-13 325 087	-21 241 707
Rörelseresultat		1 054 652	2 123 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 786	15 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-9
Summa finansiella poster		7 678	15 514
Resultat efter finansiella poster		1 062 330	2 139 004
Resultat före skatt		1 062 330	2 139 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 833	-446 463
Årets resultat		834 497	1 692 541

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 329	184 006
Summa materiella anläggningstillgångar		174 329	184 006
Summa anläggningstillgångar		174 329	184 006
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		421 190	1 611 502
Övriga fordringar		990 624	662 874
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 305 196	1 950 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 374	318 430
Summa kortfristiga fordringar		2 836 384	4 543 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 711 395	3 860 799
Summa kassa och bank		2 711 395	3 860 799
Summa omsättningstillgångar		5 547 779	8 404 486
SUMMA TILLGÅNGAR		5 722 108	8 588 492

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 132 336	439 795
Årets resultat		834 497	1 692 541
Summa fritt eget kapital		2 966 833	2 132 336
Summa eget kapital		3 066 833	2 232 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 913	298 311
Skulder till koncernföretag		0	1 640 956
Övriga skulder		936 185	1 981 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 559 177	2 435 604
Summa kortfristiga skulder		2 655 275	6 356 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 722 108	8 588 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Koncernuppgifter

Uppgift om moderföretag.

Bolaget ägs till 30% av Promota AB, org.nr. 556521-6727 med säte i Stockholm.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	572 398	489 692
Inköp	41 456	145 000
Försäljningar/utrangeringar		-62 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 854	572 398
Ingående avskrivningar	-388 392	-407 494
Försäljningar/utrangeringar		62 294
Årets avskrivningar	-51 133	-43 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-439 525	-388 392
Utgående redovisat värde	174 329	184 006

Årsredovisningen beslutades 2025-02-24

Huddinge

Håkan Andersson
Håkan Andersson
Verkställande direktör
2026-04-21

Bernt Mollenberg
Bernt Mollenberg
2026-04-23

Cayen De Klonia
Cayen De Klonia
2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Maria Kraft
Maria Kraft
Godkänd revisor
